

ATTEMOSEGÅRD FINANS ApS

Virumvej 119
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2020

Anne Doris Flintrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATTEMOSEGÅRD FINANS ApS
Virumvej 119
2830 Virum

CVR-nr: 19270793
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration og regnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 113 t.kr.
Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv driftsindtjening i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		325.395	289.153
Eksterne omkostninger		-91.207	-221.053
Bruttoresultat		234.188	68.100
Personaleomkostninger		-95.749	-134.797
Resultat af ordinær primær drift		138.439	-66.697
Andre finansielle indtægter	1	-15.579	11.272
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.684	-3.163
Ordinært resultat før skat		119.176	-58.588
Skat af årets resultat	3	-5.852	2.728
Årets resultat		113.324	-55.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.324	-55.860
I alt		113.324	-55.860

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.704.754	1.703.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.704.754	1.703.815
Anlægsaktiver i alt		1.704.754	1.703.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.473	101.504
Udskudte skatteaktiver		109.098	114.950
Periodeafgrænsningsposter		10.160	1.161
Tilgodehavender i alt		161.731	217.615
Likvide beholdninger		193.179	47.551
Omsætningsaktiver i alt		354.910	265.166
Aktiver i alt		2.059.664	1.968.981

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.561.281	1.447.958
Egenkapital i alt		1.761.281	1.647.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	54.085	40.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239.798	280.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.383	321.023
Gældsforpligtelser i alt		298.383	321.023
Passiver i alt		2.059.664	1.968.981

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020
	kr.
Aktier; Ureal. gevinst/tab	0
Debitorer	-15579
Ialt	-15579

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Bankgæld	654
Kreditorer	0
Bankomkostninger	3016
Ialt	3684

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5852	-2728
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5852	-2728

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Aktier og deposita
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	1703815
Tilgang	0	939
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	1704754
Nettonedskrivninger primo	0	0
Afgang afskrivning	0	0
Nettonedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1704754

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020
	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag mv.	12946
Moms	27398
Beregnete feriepengeforpl. funktionærer	13653
Øvrig anden gæld	88
Ialt	54085

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret